АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДЕЦКОЕ

 КИЧМЕНГСКО-ГОРОДЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
27.10.2014 года.                                                                                                           №  274
«Об установлении размера учетной нормы

площади жилого помещения  и об
установлении расчетных показателей

рыночной стоимости приобретения жилья

по норме предоставления жилья по договору
социального найма »

Руководствуясь статьями 14,50 Жилищного кодекса Российской Федерации, статьей 7 Закона Вологодской области от 29 июня 2005 N 1306-ОЗ "О порядке определения размера дохода и стоимости имущества в целях признания граждан малоимущими и предоставления им по договорам социального найма жилых помещений муниципального жилищного фонда" (с последующими изменениями), на основании статей 27, 31 Устава муниципального образования Городецкое,  администрация муниципального образования Городецкое постановляет:

1. Установить,  на территории муниципального образования Городецкое учётную норму площади жилого помещения для принятия граждан на учёт для предоставления жилого помещения по договору социального найма - 12 квадратных метров общей площади на одного человека.

2. Установить расчетные показатели рыночной стоимости приобретения жилья по норме предоставления жилья по договору социального найма в 2014 году исходя из нормы предоставления общей площади жилого помещения по договору социального найма 12 кв. м на одного человека, количества членов семьи и средней рыночной стоимости 1 кв. м типового жилья в размере 14 000 рублей.

3. Признать утратившим силу:

- постановление администрации сельского поселения Городецкое от 15.05.2006 № 39 ««Об установлении размера учетной нормы площади жилого помещения»;

- постановление администрации сельского поселения Городецкое 24.01.2013 №  17 «Об установлении расчетных показателей  рыночной стоимости приобретения жилья по норме предоставления жилья по договору социального найма в 2013 году»
4. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете "Заря Севера" и размещению на официальном сайте Администрации муниципального образования Городецкое в сети "Интернет".

     Глава муниципального образования                                           С.А. Ордин.